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Celtis caucasica

 

             

         

        

Wysokość 10 – 12 m

Szerokość 8-10m

Korona round/spherical, half-open crown

Kora i gałęzie twigs with soft hair, green, bark grey, smooth

Liście crooked ovoid to oblong, 5-10 cm long, green

Kolor jesienny żółty

Kwiaty inconspicuous, yellow-green, April

Owoce drupe, 8 mm, yellow to brown-red

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil

Wilgotność podłoża Dobrze znosi suche podłoże

Wymagania stanowiskowe Toleruje utwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 5b (-26,0 do -23,4 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo wabiące motyle

Zastosowanie aleje i szerokie ulice, tereny przemysłowe

Shape drzewo wysokopienne

Celtis caucasica to średniej wielkości drzewo o okrągłej koronie. Młode gałązki są delikatnie owłosione, ale pod koniec sezonu są już nagie.

Szara kora jest gładka. Liście są skośnie jajowate do skośnie podłużnych. Szczególnie młode liście pokryte są krótkimi, mocnymi włoskami,

które sprawiają, że są szorstkie w dotyku. Późnym latem owłosienie to w dużej mierze zanika. Brzegi liści są grubo ząbkowane, a wierzchołek

jest spiczasty. Kwitnienie C. caucasica jest niepozorne, ale przyciąga wiele pszczół. Po kwitnieniu pojawiają się małe owoce o barwie od żółtej

do brązowo-czerwonej. Celtis caucasica jest dość podobny do C. australis, ale różni się tym, że liście są krótsze i szersze, z wyraźniej

ząbkowanymi krawędziami liści. C. caucasica jest również bardziej odporna na suszę i mrozoodporna. Gatunek ten toleruje nieco cięższe gleby,

a także dobrze radzi sobie z suszą i zanieczyszczeniem powietrza. Czyni go to dobrym drzewem przyszłości.
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